Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024

ANÁLISE DE RECURSOS, HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, nomeada através da Portaria nº

952 de 30 de agosto de 2024, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024,

visando à contratação de pessoal para atuar na área da Educação/Transporte Escolar, tendo em vista a

necessidade de suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo

Administrativo nº 3304/2024, torna público que não houve apresentação de recursos.

Portanto fica HOMOLOGADO a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2024, conforme segue:

Cargo: MOTORISTA

Classificação Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

1º João José Bonelli *****-911*

2º Paulo Henrique Marques dos Santos *****-336*

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município

(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 20 de setembro de 2024.

Comissão de Seleção

VANDERLEI APARECIDO NERI
Encarregado de Transporte Escolar

BRUNA APARECIDA FIORAVANTE
Apoio Administrativo

LUIS EDUARDO FARÃO
Procurador do Município